
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя школа с.Астрадамовка  

имени Героев Советского Союза братьев Паничкиных 

ПРИКАЗ 

28.08.2022 года                                                                                  №170 

с.Астрадамовка 

О выдаче ежемесячной стипендии обучающимся 10 – 11 классов  

На основании Постановления Правительства Ульяновской области №647-П 

от 28.12.2013 года «О ежемесячных денежных выплатах обучающимся10-х 

(11-х) и 11- х (12-х) классов Федерального государственного казенного 

общеобразовательногоучреждения «Ульяновское гвардейское 

суворовскоевоенное училище», государственных 

общеобразовательныхорганизаций Ульяновской области и 

муниципальныхобщеобразовательных организаций» с изменениями и 

дополнениями, в целях стимулирования учащихся, на основании протокола 

педагогического совета от 28.12.2020 №4  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Выплачивать ежемесячную стипендию согласно списку учащихся, 

представленного для оплаты и утвержденным директором школы. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                     Аксѐнова С.Е. 


		2022-12-11T18:18:43+0400
	Аксёнова Светлана Евгеньевна




